
  
PŘIHLÁŠKA DO INTERNÁTU – ZLETILÝ ŽÁK 

 
Jméno …………………………..…………………………....….……………… naroz. …………………....… 
 

Přihlašuji se k ubytování v internátu školy ve školním roce 20   /20  . 
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil/a: 

 s Informacemi o zpracování osobních údajů, které jsou zveřejněny na www.skolajj.cz v části O 
škole/Dokumenty školy   

 s Vnitřním řádem internátu a všem jeho ustanovením rozumím. 
Zejména se zavazuji dodržovat tato ustanovení:  
Pravidelně měsíčně platit poplatky za ubytování a stravování nejpozději do 15. dne daného měsíce. 
Příjezd na internát je možný v době od 16,00-19,30h před dnem školního vyučování a v době od 
7,00-7,45h v době školního vyučování. Vždy je třeba se ihned po příjezdu do internátu přihlásit 
příslušné vychovatelce. Povinný rozjezd je vždy poslední den školního vyučování před volnem. V den 
povinného rozjezdu se musím odhlásit nejpozději do 17,00h.  
O výjimky z celotýdenního ubytování musím vždy písemně žádat ředitelku školy. 
Souhlasím, že při školních akcích můžu být přepravován/a automobilem řízeným řidičem 
proškoleným podle příslušných platných právních předpisů.  
 
 
V …………….. dne ………………………..                Podpis žáka     ………………….……………………      
                                                       
                                                                                  Podpis rodiče   ………………………………………. 
 
 
Potvrzení o přijetí do internátu 
 

žák/žákyně ………………………………………………..  byl/a ve školním roce 20……/20…… přijat/a 
na internát Školy J.Ježka.         
 
 
V ……………………dne ………………….. Ředitelka školy   …............................................….......……                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Potvrzení o přijetí do internátu pro zlatilého žáka 
 

žák/žákyně ………………………………………………..  byl/a ve školním roce 20……/20…… přijat/a 
na internát Školy J.Ježka.   
 
 
V ……………………dne ………………….. Ředitelka školy   …..............…............…….…………………                                                                                                                                                                                                                          

http://www.skolajj.cz/

